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Kolmosluokan kuulumisia

◦ Luokan kanssa työskentelevät aikuiset tällä hetkellä 

◦ Aineenopettajia: Olli (ue, mu), Mervi (en), Sinikka (kä), Tessa (ymp)

◦ Erityisope: Riikka Kokko

◦ S2: Hanna Minkkinen

◦ Ohjaaja Ella Häkkinen (saattaa vaihtua jaksoittain)

◦ Kuraattori, terveydenhoitaja: palvelut tarjolla

◦ Koulupsykologi: ei valitettavasti tarjolla 

◦ Peda.net käytössä, läksyt siellä

◦ Opettajan näkemys työrauhasta ja luokkahengestä; huoltajien näkemys, keskustelua



Herkuton koulu

◦ Ei karkkeja joka synttärinä tai matkatuliaisina, saati eväinä tai välipaloina (aiemmin 

yläkoululaisilla oli lupa ottaa karkkia kouluun ja sitä kului paljon, joka välitunti).

◦ Erikoistilanteet ovat poikkeustapauksia, esim. pikkujoulut, luokan nyyttärit, vappujuhlat. 

On eri asia syödä herkkuja yhteisesti sovitusti vaikkapa viisi kertaa lukuvuodessa kuin 

joka päivä viidellä välitunnilla. 

◦ Sallittuja välipaloja voileivät, hedelmät (esim. omenanlohkot), jugurtit, porkkanat, myös 

välipalapatukat ym. terveellinen. Kiellettyjä sipsit, karkit, selvät ”leivonnaiskeksit” 

(vaikkakin raja välipalapatukoihin joskus häilyvä). 

◦ Sallittuja eväsjuomia vain vesi. Ei edes sokerittomat mehut, maito, limsat, vissyt jne. 

◦ Diabetes ym. sairaudet poikkeustapauksia, voi olla tarve pitää sokeripitoista välipalaa 

varalta mukana.



Eriyttäminen ja tukitoimet

◦ Eri oppilailla vahvuuksia eri asioissa, samoin haasteita

◦ Kutakin pyritään auttamaan mahdollisimman yksilöllisesti omien tarpeiden mukaan. Kun 

siirrytään tehostettuun tukeen, laaditaan oppimissuunnitelma (erityisopettaja, opettaja, 

huoltaja, mahd. muita tahoja), johon luetellaan tukitoimenpiteitä.

◦ Esim. äidinkielessä osalla helpotettu työkirja, jossa hieman lyhyempiä ja 

yksinkertaistettuja tehtäviä. Myöhemmillä luokilla saattaa olla esim. että jotkut 

oppilaista saavat kirjoittaa matematiikan kirjaan, kun muut alkavat tehdä tehtävät 

vihkoon.

◦ Haasteita saattaa olla myös esim. sosiaalisissa taidoissa, keskittymisessä, oman 

toiminnan ohjauksessa jne. Sekä yksilön oman että yhteisen hyvinvoinnin ja työrauhan 

takia pyritään tukemaan myös näissä. -> joillakin kaverisuhteiden vahvistamiseksi

yhteisiä juttuja esim. tiettyjen luokkakaverien kanssa jne.

◦ Nämä saattavat tuntua oppilaista joskus epätasa-arvoisilta toimilta.



Poissaolot (muut kuin sairastumiset; esim. lomat)

◦ Opettajat velvoitettuja merkitsemään ”selvittämätön poissaolo” jos huoltajalta ei ole tullut 
selvitystä, missä oppilas on. Se opettaja korjaa selvitetyksi, jolle selvitys tulee / myös huoltaja 
voi korjata.

◦ Sairaspoissaolot ja hammaslääkärikäynnit: huoltajan ilmoitus riittää

◦ Muut poissaolot vain anomuksesta, myös lyhyet asiointimatkat.

◦ Anominen:
◦ Alle 1 pv ei vaadi kirjallista, virallisella lomakkeella haettua lupaa, vaan luvan voi anoa 

vapaamuotoisesti.
◦ Kuitenkin lupa vaaditaan / vanhemman ilmoitus että poissaolo aiheellinen.

◦ Pelkkä ilmoitus Wilmassa ”huoltajan selvittämä luvallinen poissaolo” ei ole sama asia, sillä huoltaja ei voi myöntää 
lupaa poissaoloon

◦ Vähintään yksi kokonainen koulupäivä – kolme kokonaista koulupäivää: jätetään 
poissaolo”anomus”lomake luokanopettajalle.
◦ ”anomus” ☺ on aina tähän asti hyväksytty

◦ Neljä päivää tai enemmän – rasti ruutuun ”Anomus osoitetaan rehtorille”.



VANHEMPAINVARTIT

- Tarjolla vapaaehtoisia vanhempainvartteja, jonka aikana 

huoltaja ja opettaja voivat keskustella lapsen 

koulunkäyntiin liittyvistä asioista. 

- Oppilas saa halutessaan olla mukana tapaamisessa, mutta 

se ei ole välttämätöntä. 

- Vanhempainvartit ovat täysin vapaaehtoisia. 



OPPIMISSUUNNITELMAPALAVERIT
◦ Tehostetun tuen oppilaille ovat käynnissä pakolliset oppimissuunnitelmien 

päivityspalaverit, joihin osallistuu huoltajan, oppilaan ja luokanopettajan 

lisäksi aina vähintään erityisopettaja ja tarvittaessa muitakin tahoja.

◦ Lähetämme aikaehdotuksia eri viestissä niille, joita oppimissuunnitelmien 

päivityspalaverit koskevat. 

◦ Toki myös tehostetun tuen oppilaan huoltajat saavat varata lisäksi 

vapaaehtoisen vanhempainvartin, vaikka kävisivät pakollisessa 

oppimissuunnitelmapalaverissa.



ARVIOINTIKESKUSTELUT

Joulukuussa jokaisen oppilaan ja huoltajan kanssa käydään 

arviointikeskustelu. 

Arviointikeskustelu on pakollinen riippumatta siitä, onko oppilaan 

osalta pidetty aiemmin muita palavereita 

(oppimissuunnitelmapalaveri, vanhempainvartti tai muu yhteinen 

keskustelu). 

Arviointikeskustelu korvaa kirjallisen joulutodistuksen.



Muut tapaamiset

Opettajan tai muun koulun aikuisen kanssa saa halutessaan 

tulla keskustelemaan lapsen koulunkäynnistä yllä 

mainittujen palaverien ulkopuolellakin, kun sopii ajan.



Luokkaretki ja luokan tilin kartuttaminen

Noin nelosluokalla (viimeistään) kannattaa aktivoitua 

tässä.

Konnevesi-kalenteri hyvä tulonlähde!

Huoltajien WhatsApp-ryhmä jossa kaikki mukana?



Muut asiat huoltajien toiveiden mukaan

Oppimateriaalien demonstraatio?

Muuta?
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